RM.0050.92.2019
ZARZADZENIE NR 100/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ
z dnia 29 pazdziernika 2019 r.
w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) oraz uchwaly Nr
I1I/19/18 Rady Miejskiej w Czarnej Bialostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Czarna Bialostocka na 2019 rok zarzadza sig¢, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw i wydatkéw budzetowych o kwote 481 934 zt — zgodnie z
zatgcznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu gminy, polegajacych na przeniesieniu
wydatkow miedzy rozdzialami i paragrafami w ramach dziatu — zwigksza si¢ 1 zmniejsza si¢
plan wydatkéw w kwocie 239 673 zt — zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodow ogoétem: 55 358 291,22 zl, w tym:
- dochody biezace w \;vysokos'ci 43 978 819,22 z1,

- dochody majatkowe w wysokosci 11 379 472,00 zl,
2) Plan wydatkéw ogdtem: 58 974 323,22 zl, w tym:
- wydatki biezgce w wysokosci 39 402 260,22 zl,

- wydatki majgtkowe w wysokosci 19 572 063,00 zl,

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 3 616 032 zl, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) zacigganych kredytoéw w kwocie 2 600 000 zl,

2) wolnych $rodkéw, jako nadwyzki $rodkéw pienieznych na rachunku biezgcym budzetu
gminy wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych — w kwocie 1 016
032 zL

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 100/19

Burmistrza Czarnej Bialostockiej
z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw budzetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja

Dzial | Rozdzial |

§

Zwigkszenie
dochodow

Zwigkszenie
wydatkow

Objasnienia paragrafow

Dochody i

datki biezgce — zlecone

750 75011

2010

18.589

4010

15.337

4110

2.671

4120

381

Zwiekszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na uzupetnienie
dotacji z przeznaczeniem na
realizacje zadan wynikajacych z
ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji
ludnosci oraz ustawy o dowodach
osobistych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3111.562.2019.JD z dn.
23.10.2019r.

2010

758

4010

634

4110

109

4120

15

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na dofinansowanie
realizacji zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej, w zwigzku z
postanowieniami art. 129 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3111.484.2019.JD z dn.
25.10.2019r.

2010

351.272

855 85502

3110

340.734

4010

6.967

4110

1.200

4120

171

4300

1.000

4440

200

4700

1.000

Zwigkszenie budzetu z tytulu dotacji ™
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na realizacjg
$wiadczen rodzinnych na podstawie
ustawy o $wiadczeniach rodzinnych,
na realizacje¢ $§wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie
ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentoéw, na
realizacje¢ zasitku dla opiekuna na
odstawie ustawy o ustaleniu i
wyplacie zasitkow dla opiekunow
pismo Podlaskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Biatymstoku nr
FB-11.3111.636.2019.WM z dn.
17.10.2019 r.
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855

85513

2010

2.200

4130

2.200

Zwiekszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na oplacenie sktadek
za osoby pobierajace $wiadczenie
pielegnacyjne, specjalny zasitek
opiekunczy i zasitek dla opiekuna za
IV kwartat 2019 r. — pismo
Podlaskiego Urzedu Wojewddzkiego
w Biatymstoku nr FB-
[1.3111.642.2019.WM z dn.
22.10.2019r.

Dochody i wy

ydatki biezace — wlasne

852

85219

2030

17.500

4010

17.500

Zwicgkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na dofinansowanie
zadania wynikajacego z art. 121 ust.
3a ustawy o pomocy spolecznej tj. na
wyptate dodatku w wysokosci 250 zt
miesi¢cznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w petnym
wymiarze czasu pracy, realizujgcego
prace socjalng w srodowisku w roku
2019 - pismo Podlaskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Biatymstoku nr
FB-11.3111.635.2019.WM z dn.
17.10.2019r.

852

85216

2030

57.000

3110

57.000

Zwigkszenie budzetu z tytulu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na dofinansowanie
wyplat zasitkow statych, o ktérych
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 o
pomocy spotecznej - pismo
Podlaskiego Urzgdu Wojewodzkiego
w Biatymstoku nr FB-
11.3111.648.2019.WM z dn.
21.10.2019r.

854

85415

2030

18.000

3260

18.000

Zwiekszenie budzetu z tytulu dotacji
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na dofinansowanie
$wiadczen pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniow —
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o
systemie o$wiaty - pismo
Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego
w Biatymstoku nr FB-
11.3111.548.2019.AKP z dn.
17.10.2019r.

855

85504

2030

16.615

Zwigkszenie budzetu z tytulu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na dofinansowanie
zatrudniania przez gminy asystentow
rodziny w ramach realizacji
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Programu asystent rodziny i
koordynator rodzinnej pieczy
zastgpczej na rok 2019 - pismo

855 85504 4010 16613 Wojewody Podlaskiego nr FB-
[1.3111.570.2019.WM z dn.
24.10.2019r.

OGOLEM 481.934 481.934 x

Zmiany w planie wydatkow w dziale 852, 854 i 855 dotyczg planu wydatkow Miejsko —
Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej w Czarnej Biatostockie;.
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Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 100/19
Burmistrza Czarnej Bialostockiej
z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu gminy na 2019 r.
Klasyfikacja Zwigkszenie Zmniejszenie . .
Dzial | Rozdzial | § wydatkéw wydatkow | Redzajzadania
Wydatki biezace

4300 1.000 wiasne
700 70005 4430 1.000 wlasne
70095 4260 2.000 wlasne

Dzial 700 2.000 2.000
4120 2.000 wlasne
750 75023 4280 1.000 wlasne
4300 1.000 wlasne

Dzial 750 2.000 2.000
3030 1.000 wiasne
4210 5.000 wlasne
75412 4280 1.000 wlasne
7 4300 3.000 wlasne
4440 76 wiasne
75495 4210 2.076 wlasne

Dzial 750 6.076 6.076
3020 600 wlasne
4010 59.096 wlasne
4040 3.484 wlasne
4210 4.000 wlasne
80101 4270 4.000 wlasne
4260 7.015 wiasne
801 4300 3.500 wlasne
4430 600 wlasne
4440 12.708 wiasne
4010 77.022 wlasne
4040 851 wlasne
50103 4110 12.643 wiasne
4120 1.585 wlasne
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4210 500 wlasne
4240 190 wlasne

80103
4260 2.000 wlasne
4440 1.467 wiasne
4260 4.260 wlasne
4430 1.594 wlasne

80104
4440 5.862 wlasne
4700 8 wlasne
4210 13.000 wlasne
4240 14.421 wlasne

80149
- 4260 23.000 wlasne
4440 4421 wlasne
80110 4040 4201 wlasne
3020 350 wlasne
‘ 4010 565 wlasne
4040 965 wilasne
4110 500 wlasne

80148
4170 500 wlasne
4260 430 wlasne
4440 457 wlasne
4700 71 wlasne
80195 4010 153.846 wlasne

Dzial 801 209.856 209.856

4300 550 wlasne

85153
4700 550 wlasne
4010 1.650 wlasne
851 4110 435 wlasne
85154 4120 67 wlasne
4170 2.188 wlasne
4440 36 wlasne

Dzial 851 2.738 2.738

4430 106 wlasne

85219
4440 106 wlasne

852

4440 713 wlasne

85228
4700 713 wlasne
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Dzial 852 . 819 819
4040 18 zlecone
855 85501
4440 18 zlecone
Dzial 855 18 18
4410 14 wiasne
90002
4440 14 wlasne
4210 4.000 wlasne
90003
4300 4.000 wlasne
4170 1.000 wlasne
90004
900 4210 1.000 wlasne
4210 1.000 wlasne
90015
4300 1.000 wlasne
4300 10.000 wlasne
90095 4440 152 wlasne
4510 10.152 whasne
Dzial 900 16.166 16.166
OGOLEM
Wiatki Bietgce 239.673 239.673
WYDATKI RAZEM 239.673 239.673

Zmiany w planie wydatkéw w rozdziale 80101 § 4040, 4260 na kwote 1.632 zt, § 4440 na
kwote 9.325 zt, w rozdziale 80103 § 4040 na kwote 83 zt i § 4440 na kwote 9 zl, w rozdziale
801101 80148 § 4440 na kwotg 66 zt dotycza planu wydatkéw Szkoly Podstawowej Nr 1 w
Czarnej Bialostockie;j.

Zmiany w planie wydatkéw w rozdziale 80101 § 3020, 4210, 4260 na kwote 5.383 zt, § 4270,
4430, 4440 na kwote 3.383 zl, w rozdziale 80103 § 4040 na kwote 768 zl, § 4210, 4240, 4260
1 § 4440 na kwotg 1.458 zt, w rozdziale 80148 § 3020, 4010, 4040, 4110, 4170, 4260, 4440 na
kwote 391 zt i § 4700 dotycza planu wydatkéw Szkoty Podstawowej Nr 2 w Czarnej
Biatostockiej.

Zmiany w planie wydatkéw w rozdziale 80101 § 4010, 4300 rozdziale 80103 § 4010, 4110,
4120 oraz w rozdziale 85153 dotycza planu wydatkéw Szkoly Podstawowej w Czarnej Wsi
Koscielne;j.

Zmiany w planie wydatkéw w rozdziale 80104 i1 80149 dotycza planu wydatkéw Przedszkola
w Czarnej Bialostockie;j. ,

Zmiany w planie wydatkéw w dziale 852 i 855, w rozdziale 85154 dotycza planu wydatkéw
Miejsko — Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Czarnej Biatostockie;.
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